
                                                                                                

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЧАРЫШСКИЙ РАЙОН 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

      09.01.2025                                        с. Чарышское                                               №  1 

 

 

Об актуализации схем водоснабжения 

и водоотведения муниципального 

образования муниципальный округ 

Чарышский район Алтайского края 

 

 

 На основании Федерального закона Российской Федерации от 7 декабря 2011 

г. N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", Федерального закона от 30 

декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций 

коммунального комплекса», Постановления Правительства Российской Федерации 

от 5 сентября 2013 г. N 782 "О схемах водоснабжения и водоотведения" (вместе с 

"Правилами разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения", 

"Требованиями к содержанию схем водоснабжения и водоотведения"), Водного 

кодекса Российской Федерации, 

п о с т а н о в л я ю: 

 1.Приступить к актуализации схем водоснабжения и водоотведения 

муниципального образования муниципальный округ Чарышский район Алтайского 

края. 

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  

председателя комитета по ЖКХ, строительству, энергетике и дорожному хозяйству 

Администрации округа Ермак С.В. 

 

 

Глава муниципального округа                                                                             А.В. Ездин 

 

 

 

 

 

 


